versione 4.0 del 19/03/2024

Amministrazione destinataria

Comune di Sesto ed Uniti

Ufficio destinatario

Servizi Finanziari e Amministrativi

Comunicazione annuale dei dati relativi ai rifiuti urbani avviati autonomamente a
recupero o riciclo

Il sottoscritto

Cognome Nome Codice Fiscale
Data di nascita Sesso Luogo di nascita Cittadinanza
Residenza
Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC I:, CAP
Telefono cellulare Telefono fisso Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata
in qualita di (questa sezione deve essere compilata se il dichiarante non é una persona fisica)
Ruolo
Denominazione/Ragione sociale Tipologia
Sede legale
Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC I:, CAP
Codice Fiscale Partita IVA
Telefono Posta elettronica ordinaria Posta elettronica certificata
Iscrizione al Registro Imprese della Camera di Commercio Provincia Numero Iscrizione

COMUNICA
che per la seguente utenza non domestica tutti i propri rifiuti urbani, ai sensi del Decreto legislativo 03/04/2006, n. 152,
allegato L-quater alla parte IV, sono avviati al di fuori del servizio pubblico

Denominazione

Provincia Comune Indirizzo Civico Barrato Scala Piano SNC CAP

a recupero o ariciclo per il tramite delle seguenti ragioni sociali



ragione sociale

Denominazione/Ragione sociale

Provincia Comune

[ ] ulteriore ragione sociale

Denominazione/Ragione sociale

Provincia Comune

[ ] ulteriore ragione sociale

Denominazione/Ragione sociale

Provincia Comune

Autorizzazione

Indirizzo Civico

Autorizzazione

Indirizzo Civico

Autorizzazione

Indirizzo Civico

DICHIARA

Scala

Scala

Scala

Piano

Piano

Piano

SNC CAP
L

SNC CAP
L

SNC CAP
L

che i quantitativi totali dei rifiuti urbani avviati a recupero o a riciclo per I'anno corrente sono i seguenti e per le seguenti

guantita

Frazione

Rifiuti organici

Carta e cartone

Plastica

Legno

Metallo

Imballaggi compositi

Multimateriale

Vetro

Tessile

Toner

Ingombranti

Descrizione

Rifiuti biodegradabili di cucine e mense

Rifiuti biodegradabili

Rifiuti da mercati

Imballaggi in carta e cartone
Carta e Cartone

Imballaggi in plastica
Plastica

Imballaggi in legno

Legno, diverso di quello di cui alla voce 200137*

Imballaggi metallici

Metallo

Imballaggi in materiali compositi
Imballaggi in materiali misti
Imballaggi in vetro

Vetro

Imballaggi in materiale tessile
Abbigliamento

Prodotti tessili

Toner per stampa esauriti diversi da quelli di

cui alla voce 080317*

Rifiuti ingombranti

EER
200108

200201

200302

150101

200101

150102

200139

150103

200138

150104

200140

150105

150106

150107

200102

150109

200110

200111

080318

200307

Quantita conferita (kg/anno)



Vernici, inchiostri, adesivi \ernici, inchiostri, adesivi e resine diversi da 200128

eresine quelli di cui alla voce 200127

Detergenti Detergenti diversi da quelli di cui alla voce 200129*200130
Altri rifiuti Altri rifiuti non biodegradabili 200203
Rifiuti urbani indifferenziati  Rifiuti urbani indifferenziati 200301

Eventuali annotazioni (humero massimo di caratteri: 800)

Elenco degli allegati
(barrare tutti gli allegati richiesti in fase di presentazione della pratica ed elencati sul portale)
copia dell'allegato 3 precedentemente presentato

copia del registro di carico e scarico
copia dei formulari di avvenuto conferimento
copia della dichiarazione dell'impianto per la quantita avviata a effettivo recupero o riciclo

copia del documento di identita

(da allegare se il modulo é sottoscritto con firma autografa)

O Oo0ooggd

altri allegati

Informativa sul trattamento dei dati personali
(ai sensi del Regolamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Decreto Legislativo 30/06/2003, n. 196)
[] dichiara di aver preso visione dell'informativa relativa al trattamento dei dati personali pubblicata sul sito internet

istituzionale dell'Amministrazione destinataria, titolare del trattamento delle informazioni trasmesse all'atto della
presentazione della pratica.

Sesto ed Uniti

Luogo Data Il dichiarante



