

Amministrazione destinataria Comune di Sesto ed Uniti

Ufficio destinatario Servizi Finanziari e Amministrativi

Comunicazione annuale dei dati relativi ai rifiuti urbani avviati autonomamente a recupero o riciclo

Il sottoso	critto									
Cognome			Nome			Codice Fiscale				
Data di nascit	ta		Sesso	Luogo di nascita			Cittadinanza			
Residenza					et 1		e. I.	B*	cnc	CAD
Provincia	Comune		Indirizzo		Civico	Barrato	Scala	Piano	SNC	САР
Telefono cello	ulare	Telefono fisso)	Posta elettronica ordinaria			Posta elettro	onica certificat	a	
in qualită	à di (questa s	sezione deve e	ssere compila	ta se il dichiarante non è un	a persona fisi	ca)				
Ruolo										
Denominazio	ne/Ragione so	ciale					Tipologia			
Sede legale										
Provincia	Comune		Indirizzo		Civico	Barrato	Scala	Piano	SNC	CAP
Codice Fiscal	e				Partita IVA					
Telefono				Posta elettronica ordinaria			Posta elettro	onica certificat	ta	
Iscrizione al F	Registro Impres	se della Camer	a di Commercio	0		Provincia	Numero Iscri	izione		
				СОМ	UNICA					
che per la	a seguente	utenza n	on domest	ica tutti i propri rifiu	ti urbani,	ai sensi de	l Decreto	legislativo	03/04/20	006, n. 152,
-	_			iati al di fuori del serv				J		
-	-	-			•					
Denominazio	ne									
Provincia	Comune		Indirizzo		Civico	Barrato	Scala	Piano	SNC	CAP
FIUVIIICIA	comune		munizzo		CIVICO	Dallatu	Stala	Piano		CAP

a recupero o a riciclo per il tramite delle seguenti ragioni sociali

✓ ragi	one sociale							
Denominazio	one/Ragione sociale		Autorizzazio	one				
Provincia	Comune	Indirizzo	Civico	Barrato	Scala	Piano	SNC	CAP
ulte	riore ragione sociale	1						
Denominazio	one/Ragione sociale		Autorizzazio	one				
Provincia	S	Indirizzo	Civico	Dawata	Scala	Piano	SNC	CAP
Provincia	Comune	indirizzo	CIVICO	Barrato	Scala	Plano		САР
☐ ulteriore ragione sociale								
Denominazio	one/Ragione sociale		Autorizzazio	one				
Provincia	Comune	Indirizzo	Civico	Barrato	Scala	Piano	SNC	CAP

DICHIARA

che i quantitativi totali dei rifiuti urbani avviati a recupero o a riciclo per l'anno corrente sono i seguenti e per le seguenti quantità

Frazione	Descrizione Rifiuti biodegradabili di cucine e mense	EER 200108	Quantità conferita (kg/anno)
Rifiuti organici	Rifiuti biodegradabili	200201	
	Rifiuti da mercati	200302	
Carta e cartone	Imballaggi in carta e cartone	150101	
	Carta e Cartone	200101	
Plastica	Imballaggi in plastica	150102	
	Plastica	200139	
Legno	Imballaggi in legno	150103	
	Legno, diverso di quello di cui alla voce 200137*	200138	
Metallo	Imballaggi metallici	150104	
	Metallo	200140	
Imballaggi compositi	Imballaggi in materiali compositi	150105	
Multimateriale	Imballaggi in materiali misti	150106	
Vetro	Imballaggi in vetro	150107	
	Vetro	200102	
	Imballaggi in materiale tessile	150109	
Tessile	Abbigliamento	200110	
	Prodotti tessili	200111	
Toner	Toner per stampa esauriti diversi da quelli di cui alla voce 080317*	080318	
Ingombranti	Rifiuti ingombranti	200307	

Vernici, inchiostri, adesivi e resine	Vernici, inchiostri, adesivi e resine diversi da quelli di cui alla voce 200127	200128	
Detergenti	Detergenti diversi da quelli di cui alla voce 20	00129*200130	
Altri rifiuti	Altri rifiuti non biodegradabili	200203	
Rifiuti urbani indifferenziati	Rifiuti urbani indifferenziati	200301	
Eventuali annotazioni (numero massimo d	caratteri: 800)		
(bar	Elenco degli allegati rare tutti gli allegati richiesti in fase di presentazione della prat edentemente presentato	tica ed elencati sul portale)	
copia del registro di carico	o e scarico		
copia dei formulari di avv	enuto conferimento		
copia della dichiarazione	dell'impianto per la quantità avviata a effettivo	recupero o riciclo	
copia del documento di ic			
(da allegare se il modulo è sottosi altri allegati	critto con firma autografa)		
dichiara di aver preso visio	Informativa sul trattamento dei dati p golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d a.	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet
dichiara di aver preso visio istituzionale dell'Amminis	golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet
dichiara di aver preso visio istituzionale dell'Amminis	golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet
dichiara di aver preso visio istituzionale dell'Amminis	golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet
dichiara di aver preso visio istituzionale dell'Amminis	golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet
dichiara di aver preso visio istituzionale dell'Amminis	golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet
dichiara di aver preso visio istituzionale dell'Amminis	golamento Comunitario 27/04/2016, n. 2016/679 e del Deci one dell'informativa relativa al trattamento dei trazione destinataria, titolare del trattamento d	reto Legislativo 30/06/2003, n. 196 dati personali pubblicata su	ul sito internet